ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO

01/2019 AO EDITAL DE Processo seletivo 006/2019, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 01/2019

ONDE SE LÊ:

6.3.1. Serão considerados aprovados todos os candidatos que nota igual ou superior a 3,00 (três) pontos na nota da prova

objetiva.

LEIA-SE:

6.3.1. Serão considerados aprovados todos os candidatos que não zerarem na nota da prova objetiva.

Os demais itens permanecem inalterados.

Nova Trento, 14 de novembro de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal